CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO IV
DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE E CULTURALI - SPORT E TURISMO

DETERMINAZIONE

Oggetto: concorso dirigente Dipartimento Finanziario - Approvazione atti
concorsuali -

L'anno 2010, addi sette del mese di dicembre, alle ore 10:00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli ufﬁcive dei servizi;

VISTO I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

VISTO il D.P.R. n.487/1994 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunarle sulle procedure di accesso allimpiego approvato con Deliberazione

di Giunta Comunale n. 804 in data 22.12.2000, come modificato dalle Deliberazioni di G.C. nn.
776 e 99, rispettivamente in data 12.12.2002 e 28.02.2003;

VISTO il provvedimento sindacale prot. n°® 63530/U in data 23.11.2010, istitutivo delle funzioni
dirigenziali dell'intestato Dipartimento;




PREMESSO

PRESO ATTO

RITENUTO

IL DIRIGENTE

che:

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 257 in data 27.05.2009, & stato dato avvio alla
procedura concorsuale per I'assunzione a tempo pieno e indeterminato di un Dirigente cui
conferire la responsabilita tecnico gestionale del Dipartimento Finanziario;

con Determinazione Dirigenziale n. 211 in data 19.03.2010, esecutiva ai sensi di legge, & stato
approvato il bando di concorso per titoli ed esami, per la copertura di un posto di Dirigente
sopra specificato;

con Determinazione Dirigenziale n. 592/Gen. in data 15.07.2010, & stata nominata la
commissione giudicatrice del concorso in questione;

con Determinazione Dirigenziale n. 612/Gen. del 26.07.2010, sono stati dichiarati ammessi
tuttii candidati che hanno presentato istanza di partecipazione;

dei verbali redatti della commissione giudicatrice nn. 1 - 2-3-4-5-6e 7, rispettivamente in
data 06.08.2010 - 04.10.2010 - 05.10.2010 - 06.10.2010 - 27.10.2010 - 28.10.2010 e
03.12.2010;

pertanto, di dover approvare gli atti di concorso sopra specificati ai sensi dell’art. 40, comma 4,
del regolamento comunale sull’ accesso agli impieghi; :

e



Di APPROVARE

DETERMINA

in via definitiva, i verbali di concorso n. 1 in data 06.08.2010 — n. 2 in data 04.10.2010 - n.
3 in data 05.10.2010 - n. 4 in data 06.10.2010 — n. 5 in data 27.10.2010 — n. 6 in data
28.10.2010 e n. 7 in data 03.12.2010;

Di DARE ATTO che per effetto degli esiti concorsuali i candidati ammessi alla prova orale si sono
classificati secondo il seguente ordine:

PUNTEGGIO | 1°PROVA | 2°PROVA | 3°PROVA | PROVA | PUNTEGGIO

GRADUATORIA CANDIDATO TiITOU SCRITTA | SCRITTA | SCRITTA | ORALE TOTALE

1 NASTI ADA 9,27 22 24 21 25 101,27

2 NEGOSS! GIAMPIERO 9,73 24 21 22 23 99,73
DI TRASMETTERE gli atti concorsuali al Dirigente del Dipartimento Il - Affari Generali, Risorse Umane e

’ Servizi Demografici, per il perfezionamento della procedura assunzionale;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

non viene trasmesso al Responsabile del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita, atteso che non comporta oneri
finanziari a carico dell’Ente;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite il Segretario Comunale;

va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento Il - Affari
Generali — Risorse Umane e Servizi Demografici.

g 4
L-DIRIGENTE|
(dott. Giancarjo )

s,




Terracina, -7 e 20

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art:153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dlrlgente del Dipartim )tdf inanziario
Dott.sa é\ﬂa Nasti

.»"'
w“'/
o

Terracina, /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni consecutivi a partire dal ‘ , reg. n° ;
Il Messo Comunale Il Segretario’Generale
Dott. Luigi ;ﬁone

Terracina,

et mmfwm@ alP o

scina, 1. 1.3 0L, Eﬁﬁ;@”

Listrutiore f%ﬁ;f;
5 gﬁﬁ’@f@fﬁ Te




